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begivenhed, hvor befolkningen har indset at myn‐
dighederne løg om stort set alt, hvad de sagde? 
Masker virker, vaccinen virker, man kan ikke få 
corona, hvis man er vaccineret, og man smitter ikke 
andre, der er ingen bivirkninger, vaccinen er helt 
sikker, det er i orden at kalde en sygdom med en 
dødelighed som en influenza (det var influenza, 
mere om det nedenfor) for en ekstremt 
samfundsfarlig sygdom…..

Rusland, som jeg forstår det, ønsker:

1. at stoppe den ukrainske regerings bombning af 
den russisk talende befolkning i Donbass og 
Lugansk regionerne (jfr video’en ovenfor)

2. de-nazificere Ukraine
3. stoppe USA’s ulovlige produktion af biologiske 

våben i Ukraine
4. sikre at Ukraine ikke bliver medlem af NATO
5. de i 2014 indgåede Minsk aftaler, som Vesten og 

Ukraine brød, skal overholdes

Lad mig gennemgå ovenstående en ad gangen:

1. Bombningen af civilbefolkningen i Donbass og 
Lugansk fra 2014-2022 er veldokumenteret og 15.000 
civile ukrainere er døde som følge af denne uforbe‐
holdent grusomme og uacceptable krigsforbrydelse. 
Denne forbrydelse fortsætter til dato. Det er en 
krigs  forbrydelse og brud på Geneve Konventionen 
at bombe civile. Som det ser ud i dag, kommer 
bomb ningen realistisk set ikke til at stoppe før der 
er indgået en fredsaftale.

2. Det er lidt uklart, hvad ”afnazificering” inde ‐
bærer, analyser fra jødiske grupperinger, som på 
overraskende vis overvejende støtter nazistiske 
Ukraine, tyder på, at kun ca. 2% af ukrainerne stem ‐
mer på deciderede nazi-partier, men selvom de mu ‐
lig vis er få i antal i et land med 40 mio, så har Azov 
Bataljonen og andre grupperinger i 8 år chikaneret 
lokal befolkningen navnlig i det østlige Ukraine, 
inklusive tortur, voldtægter, mord, pengeafpresning 
og tyveri. Det er meget nemt, at dokumentere, at det 
forholder sig således, fordi disse ukrainske nazister 
uploader deres bedrifter på sociale medier. Her kan 
man med egne øjne se dem blandt andet torturere 
deres medmennesker. De foretager Hitler heil hils ‐
ener, har nazistiske tatoveringer og støtter åbenlyst 
Bandera, som foretog etnisk udrensning af jøder og 
polakker i Ukraine. For russerne som mistede 50 
gange flere mennesker end alle andre allierede lande 
tilsammen, er det totalt uacceptabelt. I USA og flere 
andre lande er der også lovgivning, der forbyder 
nazisme, så paradoksalt at USA, Tyskland og sågar 
flere jødiske grupper støtter Ukraine. Og paradoksalt 
at samme lande stemte imod et forslag i FN om at 
forbyde glorificering af nazisme og neo-nazisme.

3. Ca 200 lande har underskrev for 20 år siden en 
international konvention, der forbyder produktion 
af biologiske våben. Rusland lukkede sine, men USA 
har stadig ca 300 af de 400 ulovlige biologiske 
våben  fabrikker der er tilbage, heraf ca 50 i Ukraine. 
Vi holdt sommeren 2019 en demonstration imod 
biologiske våbenfabrikker, foran Kina, UK, USA og 
Ruslands ambassader i åbningstiden. UK og Kina 
havde lukket sine ambassader, da vi kom forbi med 
et brev til dem, vi lagde det i deres brevkasse, hørte 
aldrig fra dem. USA havde stillet soldater og en 
mand, jeg formoder var fra CIA, han var ualminde ‐
ligt modbydelig og vi kunne ikke engang aflevere et 
brev til den amerikanske ambassade, hvor vi opford ‐
rede dem til at overholde en konvention, de selv 
havde indgået. Ruslands ambassade var mere imøde ‐
kommende og en repræsentant kom ud og afleve re ‐
de et brev fra Ruslands ambassade som svar på vores 
henvendelse. (Brevet kan ses vedhæftet nedenfor). 
Siden 2020 har der været utallige forlydender om, at 
der blev produceret biologiske våben i Wuhan i sam ‐
arbejde med eller  på vegne af DoD (USA’s forsvars ‐
ministerie, Department of Defense). Nu kommer det 
med afsløringerne om Fauci’s deltagelse i ”Gain of 
Function – Research” in Wuhan frem, at der rent 

faktisk har fundet et sådant ulovligt samarbejde 
sted. ”Ulovligt” refererer ikke kun til den internatio ‐
nale konvention men også til USA’s indenlandske 
lovgivning, der specifikt forbyder den form for re ‐
search. Se også nedenfor Latypova’s oplysninger om 
at DoD stod bag produktionen af corona vaccinerne. 
Pfizer og andre pharmaceutiske virksomheder stil ‐
lede blot deres produktionsapparat til rådighed for 
det militærindustrielle kompleks repræsenteret af 
DoD.

4. At Rusland ikke ønsker Ukraine i Nato, er et 
for Rusland spørgsmål af allerhøjeste national secu‐
rity. I Vesten taler man meget en New World Order, 
en ”rule-based” New World Order. En ”rule” må vel 
være at man overholder ”rules”? Eller? I 1989 da 
Sovjetunionen kollapsede og trak sig ud af de besat ‐
te Østeuropæiske lande, var det besynderligt at Nato 
ikke ligeledes ophævede sig selv. Hvad skulle man 
bruge Nato til, når Sovjetunionen ikke længere eksi ‐
sterede? Nato blev oprettet som værn imod Sovjet ‐
unionens fortsatte ekspansion. Men endnu mere be ‐
mærkelsesværdigt er det, at Nato stik imod direkte 
løfter til Sovjetunionens repræsentanter fortsatte sin 
ekspansion ikke alene op til Sovjetunionens grænser 
men også inkluderede tidligere stater i Sovjet ‐
unionen i Nato og talrige andre tidligere lande i 
Sovjetunionen har USA og Nato i dag militærbaser i. 
Det svarer til at USA blev splittet op, og Rusland 
havde militærbaser i for eksempel Florida, Texas, 
Pensylvania og Oregon. Det tyder på, at Rusland 
med Ukraine siger: ”Hertil og ikke længere.”

5. Minsk aftalen var at indstille bombningen af 
Donbass og Lugansk, give regionerne delvis selv ‐
styre, men at de blev i Ukraine. Der var i den rus ‐
sisk  talende del af befolkningen overvejende flertal 
for en grad af selvstyre, men at de skulle være en del 
af Ukraine og ikke indlemmes i Rusland. Den hold ‐
ning har den russisktalende del af befolkningen ikke 
længere, det så man på folkeafstemningerne i sep ‐
tember 2022. Selvfølgelig skulle Ukraine i Minsk af ‐
talen være mindst to-sproget Ukrainsk og Russisk. 
Der er også store ungarske, hvide russere, rumæn ‐
ske, moldovanske, polske, bulgarske, jøder, sigøjne ‐
re, armenske og græske mindretal, af historiske år ‐
sag er og som følge af de Allieredes grænselægninger 
efter WWII. Skulle disse befolkningsgrupper heller 
ikke have lov at tale deres egne sprog?

Det, der undrer mig meget, er timingen for den 
væbnede konflikt i Rusland. Hvorfor vente 8 år? 
Hvorfor vente på at 15.000 civile bliver slået ihjel? 
Hvorfor ikke besætte Lugansk og Donetsk samtidig 
som de gik ind i Krim i 2014? Hvorfor ikke gøre det i 
marts 2020, da hele verden var optaget af corona 
hoax’en? Hvorfor gik Rusland ind i Ukraine præcis, 
da corona narrativet fuldstændig kollapsede og stort 
set ingen vil tage corona boosteren i hele Vesten?

Teorier
- En teori er, at Putin lavede en deal med de 10 

største oligarker. Rusland ville gå ind i Ukraine, 
fjerne Zelensky, fjerne Azov og andre åbenlyse nazi-
organisationer, lukke amerikas ulovlige biologiske 
våbenfabrikker, sikre et nyt valg til parlamentet, 
folkeafstemning i Donbass og Lugansk om de skulle 
have selvstyre, men forblive i Ukraine. Teorien går 
på, at Putin lavede denne aftale med de 10 oligarker, 
en af dem er Medvechuk, hans datter er Putin gud ‐
fader for. Putin ville sikre, at oligarkerne beholdt 
deres formuer, ligesom han gjorde med oligarkerne i 
Rusland, da han kom til magten. En slags accept af 
realiteternes verden, oligarkerne har stjålet pengene 
fra befolkningen, men en realpolitisk løsning er at 
lade dem beholde pengene og se fremad. Rusland, 
som få sikkert husker, havde på få dage tropper 
over alt i Ukraine inklusive i Kiev, men her faldt de i 
et baghold og mistede mange soldater, de flygtede 
og måtte efterlade meget militært materiel og våben. 
Teorien går på, at CIA fik nys om dealen, og tilbød 
oligarkerne en bedre deal: Hvis Ukraine vinder, 
beholder i jeres penge, hvis Ukraine taber, kan i flyt ‐
te til Vesten, og i beholder jeres tilranede penge og 

midler, som alligevel allerede står i vestlige banker. 
Medvechuk den eneste oligark, der ønskede denne 
deal, blev anholdt og blev senere løsladt og er vist 
nok nu i Rusland.

- En anden teori er at deep state i Rusland arbej ‐
d er sammen med deep state i USA om denne væb ‐
nede konflikt for at tage fokus væk fra corona pan ‐
demien. Befolkningen i både Rusland og Vesten blev 
behandlet ualmindeligt groft. I Rusland var forhold ‐
ene på mange måder værre end i mange vestlige 
lande. Indirekte tvangsvaccinering var helt normalt, 
folk blev simpelthen fyret på stedet, hvis ikke de var 
vaccineret. I en lang periode måtte folk kun gå ud en 
gang om dagen for at købe fornødenheder og kun i 
nærmeste supermarked. Og de blev ringet op og 
skulle med kamera vise, at de var hjemme. Der er 
også penge i krig for deep state i form af hvidvask ‐
ning efter recepten fra skatteborgerne til det mili ‐
tær industrielle kompleks (læs eksempelvis mere om 
Sam Bankman-Fried nedenfor).

-  Her ere n spændende teori: Golitsyn: ”The Key 
to Understanding Today’s Unfolding World 
Revolution” (se længere nede). Han var en defekter 
fra Sovjet og forudsagde at kommunismen i 
Østeuropa ville kollapse. Han advarede imod, at 
forandringerne ville blive gjort med vilje for at 
underminere Vestens militære beredskab. Og når 
således Vesten var tilstrækkeligt svage, så ville 
Rusland og Kina pludselig slå sig sammen og angri ‐
be USA. (Se video længere nede, med lang række 
unge kinesiske mænd ved grænsen til USA, der er 
allerede en halv million unge kinesiske mænd i 
USA). De fakede også fjendskabet mellem Kina og 
Sovjet i 1970’erne for at lokke Vesten til at investere 
i Kina. Man kan se, at Kina stort set har det økono ‐
miske system som WEF, WHO, Klaus Schwab, 
Macron, Trudeau og Rockefeller ønsker. Også 
Rusland ligger på mange måder op af Agenda 2030 
idealerne med en stor del af befolkningen i mega-
cities, overvågning på alle måder, taxa-kørsel fore ‐
går via en app, så man ved hvem kører hvor, central 
bank digital rubel er lige på trapperne. Netop nu på 
grund af situationen i Ukraine er der streng censur 
også i Rusland. Demonstrationer er forbudt, officielt 
på grund af smittefaren fra corona. Vestens kultur 
blive pt systematisk undergravet og smadret med 
woke agendaen, klima-løgnen, LGBT+, og nu sene ‐
ste udspil fra FN om at pædofili skal godkendes (se 
meget mere om det nedenfor). Ifølge Golitsyn så 
rykker Kineserne og russerne ind, når Vesten er 
fuldstændig demoraliseret. Den politiske magt er 
allerede nu stærkt centraliseret i både Rusland og 
Kina i Moskva og Beijing og den økonomiske magt 
sidder ligeledes hos få private og få statsejede virk ‐
somheder. Ligesom målet er i WEF’s og Klaus 
Schwab’s The Great Reset, at ”You Will Own 
Nothing”. Det var også teorien i de to andre socialis ‐
tiske teorier, Lenins Kommunisme og Hitlers 
Nationalsocialisme, begge ønskede at fjerne privat 
ejendomsret.

- Og denne teori. Deep state i Rusland ønsker 
ikke en sejr i Ukraine. Til underbygning af den teori 
kan man se at milliardæren Prigozhin truede med at 
tage den private hær Wagner ud af Bakhmut. Han 
lavede simpelthen en video foran ca 30 døde rus si s ‐
ke soldater, og klagede over manglende våben leve ‐
rancer, han ”vidste hvor de var” og ”hvem der ikke 
ville udlevere dem”. Seneste forlydender er at 
Wagner har modtaget våben. Men vi får se, hvordan 
det udvikler sig. Det er meget besynderligt, at 
Rusland ikke for længst har som minimum indtaget 
mindst hele Donbass og Lugansk, en ting er at de 
trak sig ud af Kiev, hvis de faldt i baghold, men 
hvor for også Kharkiv og Kherson? Det kunne tyde 
på, at nogle ønsker at holde krigen i gang. Det er 
ligesom i USA, hvor Biden, Clinton, Obama og det 
demokratiske parti enten direkte arbejder for Kina 
eller de facto fører politik, der tyder på Golitsyns 
forudsigelser ovenfor kan have fat i den lange ende. 
Og på den anden side så findes Trump, Robert F 
Kennedy, Ron Paul med mange andre, der bestemt 

https://avis.jfk21.dk/

